
09/02/2023 Proceso: Núm. 7109

No. RNC Total RD$	 Condición Pago

1 131618626 45,784.00 30 días

2 101549114 28,750.00 30 días

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión: ENJ-CS-2023-013

Miembros de la Comisión de Compras Cargo ENJ Rol ante Comisión Compras

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C Miembro

SUPLIDOR SELECCIONADO

Lic. Paola González Gestora GAE Miembro

Asunto a conocer

Solicitud contratación de una persona física o jurídica que ofrezca los servicios de animación y 

ambientación musical para la actividad Prioridades 2023 del Poder Judicial: Espacio de compromiso y 

participación a celebrase el 10 de febrero de 2023.

Ver ficha técnica

 Travelista, SRL N/A

PROPUESTAS DE SUPLIDORES 

Suplidor Observaciones

Agencia de Viajes Milena Tours, 

S.R.L.
N/A

NOMBRE:
Agencia de Viajes Milena Tours, S.R.L.

VALOR RD$
RD$28,750.00

JUSTIFICACIÓN: Se selecciona esta oferta por ser la de menor precio y cumplir con los requisitos solicitados 

 Aprobado Por:

  ____________________________________________

Gerente F y C


